
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2//1/2017 

PREZESA ZARZĄDU  

ZAKŁADU WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W SULĘCINIE SP. Z O. O. 

Z DNIA  2 STYCZNIA  2017r. 

 

 

w sprawie ustalenia cen za usługi zewnętrzne świadczone  

przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o. o. 

 

 

 

Działając na podstawie § 20 ust. 2 Aktu Założycielskiego spółki Zakład 

Wodociągów 

i Kanalizacji w Sulęcinie Sp. z o. o. zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się do stosowania przy kalkulacji usług ceny według załącznika. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                Prezes Zarządu 
                                                                               Wiesław Zbiorczyk      

 

                                                                                                 
 

 

 


